
 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 

Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 
Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

Oběžník STK 2023/31 - Pohár ragby XV – Rozvoj 2023 
 
Potvrzené výsledky k 3. říjnu 2023 
  

Datum Část soutěže Čas Č. ut. Domácí Hosté Hl. rozhodčí Výsledek 

03.09.2023 Základní část 13:00 230201 Rugby Babice RC Sparta Praha U23 Matyáš Jandík 0 : 62 (0:29) 

03.09.2023 Základní část 14:00 230202 RC Praga Praha B Rugby Union Club Piešťany Matyáš Jandík 60 : 0 (31:0) 

03.09.2023 Základní část 16:00 230203 RC Sparta Praha U23 RC Praga Praha B Antonín Novak 43 : 0 (17:0) 

03.09.2023 Základní část 15:00 230204 Rugby Union Club Piešťany Rugby Babice Antonín Novak 14 : 22 (7:17) 

17.09.2023 Základní část 14:00 230208 Rugby Union Club Piešťany RC Sparta Praha U23 Antonín Novak 0 : 69 (0:33) 

17.09.2023 Základní část 13:00 230209 RC Plzeň Ragby Olymp Antonín Novak 19 : 0 (19:0) 

17.09.2023 Základní část 15:00 230210 RC Sparta Praha U23 Ragby Olymp Antonín Novak 59 : 0 (26:0) 

17.09.2023 Základní část 16:00 230211 RC Plzeň Rugby Union Club Piešťany Matyáš Jandík 24 : 5 (14:5) 

01.10.2023 Základní část 14:50 230215 RC Kralupy nad Vltavou Rugby Union Club Piešťany Martin Franta 14 : 19 (7:12) 

01.10.2023 Základní část 15:30 230216 Ragby Olymp RC Praga Praha B Tomáš L. Temer 5 : 32 (0:22) 

01.10.2023 Základní část 16:20 230217 RC Praga Praha B RC Kralupy nad Vltavou Viktor Jakovec 34 : 14 (7:7) 

01.10.2023 Základní část 14:00 230218 Rugby Union Club Piešťany Ragby Olymp Rudolf Kyzour 0 : 45 (0:28) 

01.10.2023 Základní část 13:00 230219 RC Plzeň Rugby Babice Nikola Zachariev 59 : 5 (31:0) 

01.10.2023 Základní část 14:00 230220 Rugby Babice RC Sparta Praha U23 Nikola Zachariev 0 : 60 (0:39) 

01.10.2023 Základní část 15:00 230221 RC Sparta Praha U23 RC Plzeň Nikola Zachariev 22 : 14 (5:14) 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 

Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 
Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

 Rozpis zbývajících utkání soutěže 
 

Datum Část soutěže Čas Č. ut. Domácí Hosté Hl. rozhodčí Místo 

07.10.2023 Základní část 10:00 230205 RC Plzeň Ragby Olymp A. Novak Plzeň 

08.10.2023 Základní část 14:00 230212 RC Praga Praha B Rugby Babice tba Babice 

08.10.2023 Základní část 15:00 230213 Rugby Babice RC Kralupy nad Vltavou tba Babice 

08.10.2023 Základní část 16:00 230214 RC Kralupy nad Vltavou RC Praga Praha B tba Babice 

??? Základní část ??? 230206 Ragby Olymp RC Kralupy nad Vltavou 
 

??? 

??? Základní část ??? 230207 RC Kralupy nad Vltavou RC Plzeň   ??? 

15.10.2023 1.až 4. místo tba 230223 RC Sparta Praha U23 4. tým tba Piešťany 

15.10.2023 1.až 4. místo tba 230224 2. tým 3. tým tba Piešťany 

15.10.2023 1.až 4. místo tba 230226 Poražený 230223 Poražený 230224 tba Piešťany 

15.10.2023 1.až 4. místo tba 230228 Vítěz 230223 Vítěz 230224 tba Piešťany 

15.10.2023 5. až 7. místo tba 230222 5. tým 7. tým tba Piešťany 

15.10.2023 5. až 7. místo tba 230225 6. tým 5. tým tba Piešťany 

15.10.2023 5. až 7. místo tba 230227 7. tým 6. tým tba Piešťany 
 
 
Zkratky 
tba – bude oznámeno 
 
 
 
 
 
 
Dne 3. 10. 2023 
 
David Frydrych 
Předseda STK (stk@rugbyunion.cz) 


